
Medan arbetet pågår behöver 
vi din hjälp med att hushålla 
med vattnet!

Vattenledningsarbete 
den 15–16 april

Samhällsinformation från Skövde kommun



Få information om arbetet via sms
Anslut dig till kommunens sms-tjänst och få information om driftstörningar direkt i din mobil. 
Läs mer om tjänsten och registrera dig på www.skovde.se/driftsms

Kontakta oss!
Under helgen 15-16 april är det viktigt att du meddelar oss om du är helt utan vatten, det vill 
säga att inget vatten kommer ur kranen. Skulle missfärgningar kvarstå under vecka 16, efter 
att du spolat kallvatten en stund, vill vi också gärna att du hör av dig. 
 
Kontaktcenter 0500 - 49 80 00 (kontorstid)  
Journummer 0500 -  49 97 00 (efter kontorstid) 
Du kan också mejla till VAKund@skovde.se

Läs mer på skovde.se/ledningsarbete-v15

Lördag den 15 april och söndag den 16 april 2023 gör Skövde kommun  
ett stort ledningsarbete i vattenledningsnätet. Arbetet är en viktig del i  
att säkra den framtida leveransen av dricksvatten i Skövde kommun.

Områden som påverkas
Du som bor i Skövde kommun och är ansluten till det  
kommunala vattenledningsnätet blir berörd av arbetet. 

Orterna Lerdala, Melldala, Timmersdala, Böja, Vristulven 
och Tidan påverkas däremot inte. För de allra flesta kommer 
arbetet inte att innebära någon störning i vattenleveransen.

Vättervatten och reservvatten 
Helgen vecka 15 kommer vi att leverera en blandning av 
vatten från Vättern och vatten från kommunens reserv-  
vattentäkter. Reservvattnet är ett grundvatten som kan  
ha en annan lukt och smak än det ytvatten från Vättern  
vi är vana vid. Det vatten som kommunen levererar är  
analyserat och går bra att dricka.

Tappa upp vatten
Vi rekommenderar att du i förväg tappar upp ditt  
uppskattade behov av dricksvatten på dunkar eller  
pet-flaskor. Vatten som du förvarar mörkt och svalt  
håller i flera månader.

 

Spara på vattnet
Vi behöver din hjälp att hålla nere vattenförbrukningen 
medan arbetet pågår. 

• Undvik att diska under rinnande vatten.
• Undvik att bada badkar och fylla spabad.
• Undvik att tvätta bilen, varken hemma eller i biltvätt.
• Undvik om möjligt att tvätta kläder och textilier.

Tryckfall i ledningsnätet
För de allra flesta kommer det att finnas vatten i kranen  
under hela helgen. Det kan dock bli tryckförändringar i  
ledningarna, som gör att det blir högre eller lägre tryck  
än normalt. 

För hushåll i Simsjön, Våmb och Hasselbacken samt i  
samfällighetsföreningarna Säterbygden och Gräddhyllan 
finns en risk att bli utan vatten någon gång under helgen.  
Vi kommer att ställa ut vattentankar i dessa områden där  
du, om det behövs, kan hämta vatten för husbehov.  
Var vattentankarna placeras kommer det information  
om längre fram på Skövde kommuns hemsida.

Missfärgat vatten
Vid alla ledningsarbeten behöver ventiler öppnas och 
stängas. När vattnet behöver ta andra eller nya vägar  
i ledningsnätet kan rostpartiklar lossna och orsaka miss-
färgningar. Vi räknar med missfärgat vatten den 15–16 
april och ytterligare några dagar. Vattnet är drickbart,  
men du bör inte tvätta eftersom textilier kan missfärgas. 

Förbered dig!


